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NOME REPRESENTANTE E-MAIL 

Dawton Roberto Batista Gaia Secretário Executivo - CMTT dawtonrbatista@prefeitura.sp.gov.br 

Michele Perea Cavinato Assessora Técnica - SMT/AT michelepc@prefeitura.sp.gov.br 

Sergio Martins de Oliveira ABRACICLO abraciclo@abraciclo.com.br  

Wilson Yasuda ABRACICLO wilsonkyasuda@gmail.com 

Aquilla dos Anjos Couto ABRAMET aquillacouto@gmail.com 

José Heverardo da C. Montal ABRAMET jmontal@gmail.com 

Edgar Gringo AMA-BR edgar.gringo@amabr.net 

Fabia Helena Allegrini Pereira ANFAMOTO assessoria.fabia@anfamoto.org 

Ana Carolina Machado Jacob CET - Diretoria de Planejamento anajacob@cetsp.com.br 

Susana Nunes Pena CET - Gerência de Educação de Trânsito susana@cetsp.com.br 

Alexandra P. Morgilli CET - Gerência de Segurança alexandram@cetsp.com.br 

Aguardando Indicação DETRAN-SP   

Aguardando Indicação DETRAN-SP   

Mariana S. P. Santos DTP / AT mspereirasantos@PREFEITURA.SP.GOV.BR 

Aguardando Indicação Escola de Trânsito - DETRAN SP   

Rodrigo Barbosa de Castilho Ministério Público do Trabalho rodrigo.castilho@mpt.mp.br  

Fernando Aparecido de Souza SEDERSP diretoriaexecutiva@sedersp.org.br  

Vanessa GAC Leal SETRAM / AT vanessagleal@prefeitura.sp.gov.br 

Gerson Silva Cunha SINDIMOTOSP gersonsilvacunha81@yahoo.com 

Gilberto A. dos Santos SINDIMOTOSP gillalmeidasantoss@hotmail.com 

Sérgio Aoki Superintendência Regional do Trabalho - Estado de SP sergio.aoki@mte.gov.br 
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